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Basın Açıklaması 
Hizb-ut Tahrir / Sudan Vilayeti’nden Bir Heyet, Psikiyatrist ve Bağımlılık Tedavisi Danışmanı Profesör 

Ali Baldo İle Görüştü 
 
 Hizb-ut Tahrir / Sudan Vilayeti’nin uyuşturucuyla mücadele kampanyası çerçevesinde 07 Şubat 2023 Salı 

günü Hizb-ut Tahrir / Sudan Vilayeti Resmi Sözcüsü İbrahim Osman Ebu Halil başkanlığındaki, Hizb-ut 

Tahrir / Sudan Vilayeti Encümen üyesi avukat Ahmed Ebkar, Hizb-ut Tahrir / Sudan Vilayeti Merkezi 
Temas Komitesi Koordinatörü Abdullah Hüseyin ve Hizb-ut Tahrir üyesi Dr. Muhammed Abdurrahman 
eşliğindeki bir heyet, Omdurman’daki özel kliniğinde psikiyatri ve bağımlılık tedavisi danışmanı Profesör Ali 
Baldo ile bir araya geldi.  

 
Heyet üyelerini tanıtarak söze başlayan heyet başkanı Ebu Halil, partinin uyuşturucuyla mücadele 

kampanyası kapsamında böyle bir görüşmenin gerçekleştiğini belirtti. Yahudi varlığı Dışişleri Bakanını 
ağırlayan devletin uyuşturucuyla mücadele konusunda ciddi olmadığını kaydetti. Bu mutant devletçiğin, 
Mübarek Mescid-i Aksa’yı kirlettiğini, Filistin’de çocukları, kadınları ve yaşlıları öldürdüğünü, Sudan’ı 
uyuşturucuya boğduğunu ifade etti.  

 
 Ebu Halil, insanlara uyuşturucuyla mücadelede görevlerini hatırlatmak için partinin Sudan’ın çeşitli 

yerlerinde yaptığı çalışmaları dile getirdi. Uyuşturucuyla mücadele, beşinci nesil modern savaşlardan biridir. 
Ebu Halil, köklü çözümün Nübüvvet metodu üzere Raşidi Hilafeti kurmak için çalışmak olduğunu kaydetti. 
Hilafet, maddi askeri gücünün yanı sıra manevi ve fikri gücüyle de bu savaşın üstesinden gelerek zafer elde 
edeceğini belirtti. 

 
 Ardından söz alan Profesör Baldo, Ebu Halil’in söylediklerini doğrulayarak, devletin uyuşturucuyla 

mücadele konusunda ciddi olmadığını vurguladı ve bu konuda örnekler verdi. Baldo, bağımlılık tedavi 
merkezlerini günlük ziyaret edenlerin sayısının 1350’ü aştığını da kaydetti. Gerçek sayı çok daha yüksektir. 
Çünkü profesörün belirttiği nedenlerden ötürü bazı bağımlılar bağımlılık tedavi merkezlerine 
başvurmadıkları biliniyor. 

 
Görüşme sonunda heyet, Hizb-ut Tahrir’in haftalık çıkardığı er Raye gazetesinin yanı sıra partinin 

uyuşturucu sorunuyla ilgili bazı bildirilerini de Profesör Baldo’ya teslim etti ve iletişimin devam edeceği 
vurgusu yapıldı. 

 
   

 


